CÂMARA MUNICIPAL DE POMERODE

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N. 001/2019

RESPOSTAS AO RECURSOS DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CARGO PARECER

LEONARDO KRAUSE BROLLO 194309 Secretário Legislativo I DEFERIDO.

JESSEY LEE SIQUEIRA 194095 Secretário Legislativo I INDEFERIDO. Documentação não recebida.

EMERSON NATALICIO ROCHA DE OLIVEIRA 194596 Secretário Legislativo I
INDEFERIDO. Não encaminhou documentos solicitados dentro do prazo
previsto no Edital.

BRUNO GIOVANI SCHAEFER 194407 Secretário Legislativo I

INDEFERIDO. Conforme solicitado no Edital, Anexo VI, (  ) Candidato doador
de Medula Óssea  Devem acompanhar este requerimento os seguintes
documentos:
• comprovante de inscrição do Concurso Público;
• declaração de inscrição na entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde,
sendo considerada a data limite para esse fim, a data de publicação do edital.

JÓICE SUELEN STEIN 193588 Secretário Legislativo I
INDEFERIDO. Não realizou doações conforme solicitado no Edital: 3 (três)
doações no período compreendido entre a data de publicação deste edital e os
12 (doze) meses imediatamente anteriores.

KALARRANY NOYNARA BARROS 194673 Secretário Legislativo I
INDEFERIDO. Não encaminhou documentos solicitados dentro do prazo
previsto no Edital.

JONATHAN TRIDAPALLI 193942 Secretário Legislativo I DEFERIDO.

Pomerode, 30 de abril de 2019.

Atenciosamente,

Comissão do Concurso Público FURB